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Resa till Glasgow, Belfast & Dublin 

för Sjöhistoriskas Vänner 20-23 september 2022 
 

 

PROGRAM 
 

Tisdag 20 september 
Avresa med reguljärflyg i ekonomiklass från Arlanda kl. 09.35 till Amsterdam dit vi anländer kl. 11.35. Klockan 

12.15 lyfter vi igen och anländer i Edinburgh 12.40. På flygplatsen möter vi inhyrd buss och reseledare från BK 

Travel Solutions. Efter sedvanliga formaliteter sätter vi kurs västerut mot Glasgow för att ta oss an 

transportmuseet Riverside Museum, som ritades av den irakisk-brittiska arkitekten Zaha Hadid. Det öppnade 

2011 på Pointhouse Quay i Glasgows hamn, ett tidigare varvsområde på norra sidan av floden Clyde. Museet visar 

i sina nya lokaler också veteranfartyg. Hit kom över en miljon besökare 2012 och året efter fick det European 

Museum of the Year Award. Sedan checkar vi in på vårt hotell och ägnar kvällen åt en skotsk välkomstmiddag inte 

långt från vårt hotell.  

Onsdag 21 september 
Frukostbuffé på hotellet. Färden går vidare och under förmiddagen når vi byn Cairnryan på Skottlands västkust. 

Härifrån avgår Stena Lines färja till Belfast. Under överfarten hinner vi med att inmundiga både en god lunch och 

den härligt krispiga luften från Nordkanalen, vattnet mellan Atlanten och Irländska sjön. Vi inleder besöket i 

Nordirland med en fullmatad och givande stadsrundtur i buss. Efter att ha överlevt nästan tre årtionden av 

konflikter och motsättningar har Belfast nu fått en ny glans och livlighet. Folket har en djup känsla för sin historia 

men kliver med djärva steg framåt. För några år sedan kunde väl ingen tänka sig att Belfast skulle segla upp som 

ett av Storbritanniens populäraste resmål, men så är det faktiskt nu. Man har efter en turbulent modern historia 

lagt ”the Troubles” bakom sig och nu har storheter som G8-mötet, Giro d´Italia och MTV European Music Awards 

alla förlagt sina evenemang till just Belfast. Vår eftermiddag blir en intressant blandning av historia, politik och 

stadens berömda väggmålningar. På Maldron Hotel Belfast City inkvarterar vi oss under sena eftermiddagen för 

två nätter. Kvällen är ledig.  

http://www.bktravelsolutions.se/


  
 

  

 

 

Telefon: 040-60 60 220 | Webbplats: www.bktravelsolutions.se | E-post: info@bktravelsolutions.se 

Torsdag 22 september 
Frukostbuffé på hotellet. Bussen tar oss den korta etappen från vårt centrala hotell upp till den historiska hamnen. 

Idag får vi en guidad visning av hamnområdet och de äldre delarna av varvet. Detta görs med utgångspunkt i 

promenaden ”The Maritime Mile”, det bästa sättet att djupdyka i stadens sjöfartshistoria och ta del av alla dess 

spännande sevärdheter, ljud och lukter. 

I ett av hamnkontorets utrymmen, Heritage Room, finns en permanent utställning som heter "En hamn som 

byggde en stad", som uppmärksammar 400 år av sjöfartshistoria i Belfast. Historien berättas med hjälp av bland 

annat konstverk, "Titanic -bordet" och andra historiska föremål.  

  

Tenderbåten SS Nomadic tillhörde White Star Line och sjösattes 25 april 1911. Hon byggdes för att frakta post och 

passagerare mellan RMS Olympic och RMS Titanic. SS Nomadic är det enda överlevande fartyget ritat av Thomas 

Andrews och det enda White Star Line-fartyg som finns kvar idag. Återställd till sitt ursprungliga utseende hälsar 

hon oss välkomna ombord och låter oss ta del av över 100 års genuin maritim historia. 

Titanic Slipways är platsen där både där Titanic och Olympic stod innan de sjösattes. Nu är den helt renoverad 

och fartygens konturer är upplysta så man får en känsla av att vara på promenaddäcket i naturlig storlek. Här 

rörde Titanic vatten för första gången!  

  

130 år gamla The Great Light är sju meter hög och 10 ton tung. Här genererades ett av de starkaste ljusen 

någonsin – en ovärderlig betydelse för stadens ekonomiska, maritima och industriella förflutna. 

Ännu längre ut på kajen hittar vi den stora torrdockan. Här, i den enorma Thompson Dry Dock fanns Titanic före 

sin jungfruresa. Vi går ner i den och fortsätter i varvsarbetarnas fotspår in i pumphuset med mycket originalteknik 

bevarad.  

HMS Caroline byggdes i Birkenhead på Lairds skeppsvarv 1914. Hon är den sista överlevande efter 

Skagerrakslaget 1916, det största sjöslaget under första världskriget. Efter kriget tjänstgjorde fartyget i Indien och 

senare att bli utbildningsfartyg. 2011 påbörjades restaureringen och fem år senare öppnades museet.  
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2012 slogs portarna upp till Titanic Belfast Experience – en imponerande byggnad i sex våningar som ger 

besökaren en resa såväl i den tidens största och lyxigaste skepps historia som genom staden som byggde henne. 

Hon lämnade Belfast för att resa till Southampton och en dryg vecka senare fylldes hamnen där av människor 

som vinkade av Atlantångaren då hon avgick mot New York.  

 

På Titanic Belfast Experience går besökaren genom nio olika gallerier som med hjälp av smakfulla specialeffekter 

och häpnadsväckande rekonstruktioner berättar historien om Titanic, arbetarna som byggde henne, 

undergången, myterna och hur det gick till när hon hittades 1985. Prislappen på museibyggnaden stannade på 

ungefär 1 miljard svenska kronor och här finns även utrymmen för tillfälliga utställningar, bankettsal, 

restauranger, caféer, konferenslokaler och mycket annat. Arkitekturen speglar såväl fartyg som kanske ett isberg 

som tornar upp sig.  

Vi åker tillbaka till hotellet och efter en stunds vila beger vi oss till trevliga The Garrick Bar för en gemensam 

middag.  

  

Fredag 23 september 
Frukostbuffé på hotellet. Vi checkar ut och fortsätter söderut mot Dublin. Tiden i bussen ägnar vi åt att höra mer 

om områdets spännande nutidshistoria. Förmiddagen i Dublin spenderar vi på EPIC - The Irish Emigration 

Museum. Här lär vi oss om utvandringen från Irland i spåren efter den stora svälten på 1800-talet. Grundaren är 

irländaren Neville Isdell som varit chef för Coca Cola och som ville visa världen hur framgångsrika irländare blivit 

inom en mängd olika fält, inte minst som politiker, presidenter, guvernörer, senatorer och flera andra. EPIC lär 

stå för ”Every Person Is Connected” och museet vill också visa på. Vi fortsätter sedan till flygplatsen och kommer 

fram i god tid till incheckningen. Vårt flyg lämnar Dublin 17:20 och 20:00 är vår förväntade ankomsttid till 

Amsterdam. Klockan 20:50 lyfter vi igen och är tillbaka på Arlanda 22:55. 
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Resmål: Glasgow, Belfast & Dublin för Sjöhistoriskas Vänner 

Datum: 20-23 september 2022 

Reslängd: 3 nätter/4 dagar 

Logi: Glasgow: Grand Central Glasgow, 4***. Grand Central ligger i hjärtat av Glasgow 

och i en av stadens mest historiska och imponerande byggnader. Innan 

Sjöhistoriskas Vänner hälsas välkomna hit har både Winston Churchill och Frank 

Sinatra varit gäster här. https://grandcentral.vocohotels.com/  

Belfast: Maldron Hotel Belfast City 4****. Maldron Hotel Belfast City är ett nytt 

boende idealiskt beläget i hjärtat av Belfast, inom gångavstånd från många affärer, 

restauranger och sevärdheter. https://www.maldronhotelbelfastcity.com/  

Rumsfördelning: 9 dubbelrum (twin med separata sängar) + 9 enkelrum.   

Pris: SEK 10 895:-/person i delat dubbelrum (baserat på minst 25 betalande) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Flyg med KLM i ekonomiklass via Amsterdam Schiphol 

20 september Arlanda-Amsterdam kl. 09:35-11:35 

20 september Amsterdam-Edinburgh kl. 12:15-12:40 

23 september Dublin-Amsterdam kl. 17:20-20:00 

23 september Amsterdam-Arlanda kl. 20:50-22:55 

Färja Cairnryan – Belfast, enkel väg 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter 

3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukost 

3 gemensamma måltider inkl. dryck enligt följande: 

Välkomstmiddag dag 1, lunch ombord på färjan mellan Skottland och Nordirland 

dag 2, middag i Belfast dag 3 

Entré och guidat besök på Riverside Museum i Glasgow 

Entré till Titanic-museet i Belfast 

Visning av hamnen i Belfast inklusive besök på Heritage Room, SS Nomadic, Titanic 

Slipways, The Great Light, Titanic Dock & Pumphouse och HMS Caroline 

Entré och guidat besök på The Irish Emigration Museum i Dublin 

Reseledare från BK Travel Solutions 

Skatter och lagstadgade avgifter 

Tillkommer: 

 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (ca SEK 550:- ) 

Enkelrum: SEK 2 100:- (Glasgow och Belfast) 

Avbeställningsskydd: SEK 655:- (6% av resans grundpris)  

Villkor: Priset är beräknat på 25 betalande gäster med gällande dagskurs (GBP och EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår 

kontroll till exempel valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor 

gäller. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 

Anmälan 

 & kontakt: 

Niklas Nilsson BK Travel Solutions Tfnnr 040-60 60 226  

Mail: info@bktravelsolutions.se 
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